
Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800  

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

 

 
  

  

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 
Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 

 

Zápis č. 25 ze dne 14.02.2023  

 

Čas konání: od 16:00 hodin do 21:30 hodin.  

 

Účastni: pp Ing. Michael Viščor, Bc. Dušan Přeček, DiS., Pavel Ožana, Tomáš Selník, 

Ing. Albert Kotala,Ing. Jiří Juřička, Ing. Karel Mikeska a sekretář MěFS 

Ostrava p. Mgr. Paskal Trigas. 

 

Omluven: - 

  

Hosté: pp Ivo Křižák, Vlastislav Langer, Marek Škroch (GTM MěFS Ostrava), 

Zdeněk Svatonský, pí Gabriela Štverková  

 

 

Zasedání VV MěFS Ostrava řídil předseda Výkonného výboru  MěFS Ostrava p. Ing. Michael 

Viščor. 

 

Návrh programu byl členy VV MěFS Ostrava schválen.  

   

K programu: 

 

1. VV MěFS Ostrava schvaluje 

  
a) uzavření DPP a výši finanční odměny pro p. Ladislava Kubánka, člena obsazovacího úseku 

KR MěFS Ostrava, a to za obsazování rozhodčích a delegátů fotbalové asociace na 

mistrovská, turnajová a přátelská utkání v působnosti MěFS Ostrava a soutěží MS KFS a 

ŘK M, dále za přípravu a realizaci jednotlivých školení projektu Vzdělávací program 

rozhodčích MěFS Ostrava, a dále za zajištění realizace fyzických a teoretických prověrek 

rozhodčích v působnosti MěFS Ostrava. Dohoda je uzavřena v časovém období od 

01.01.2023 do 31.12.2023, je ve výši 4.000,- Kč za každý kalendářní měsíc. 

 

                                                                                  pro 7, zdržel se 0, proti 0 

  

 

  

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
../VV%202017-18/DOC/mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800  

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

b) uzavření DPP a výši finanční odměny p. Mgr. Paskalu Trigasovi za práci sekretáře MěFS 

Ostrava, dohoda je uzavřena v časovém období od 01.01.2023 do 31.12.2023 ve výši 

9.500,- Kč za každý kalendářní měsíc. 

 

pro 7, zdržel se 0, proti 0 

 

c) delegáty MěFS Ostrava na řádnou VH MSKFS, která se uskuteční dne 02.03.2023 v sále 

na nám. Sv. Čecha 518/10 v Moravské Ostravě – pp Ing. Michaela Viščora, Ing. Jiřího 

Juřičku, Tomáše Selníka, Bc. Dušana Přečka, DiS. a Ing. Karla Mikesku. 

 

pro 7, zdržel se 0, proti 0 

 

d) předání podnětu DK MěFS Ostrava, a to konkrétně členských klubů FK SK Polanka nad 

Odrou z.s., TJ Slavoj Rychvald, z.s., MFK Vítkovice z.s., Akademie FC Baník Ostrava z.s., 

TJ Klimkovice, z.s. a FC Baník Ostrava a.s., z důvodu neúčasti na VH MěFS Ostrava, 

která se uskutečnila dne 01.02.2023. 

 

pro 7, zdržel se 0, proti 0 

 

e) zakoupení 15 ks vstupenek v hodnotě 1.590,- Kč/ks na mezistátní kvalifikační utkání 

Česká republika - Polsko, které se uskuteční dne 24.03.2023 od 20:45 hod ve Fortuna 

Arena v Praze. VV MěFS Ostrava přispívá částkou 1.000,- Kč/ks pro členy VV MěFS 

Ostrava a odborných komisí MěFS Ostrava. 

pro 7, zdržel se 0, proti 0   
     

  

2. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 

a) stav účetního zůstatku finančních prostředků na účtu MěFS Ostrava ke dni 31.01.2023, 

 

b) komuniké VV FAČR ze dne 31.01.2023, 

 

c) komuniké VV MSKFS ze dne 19.01.2023, 

 

d) informace p. Bc. Dušana Přečka, DiS. a p. Pavla Ožany ze zasedání odborných komisí MS 

KFS, 

 

e) informace z jednotlivých odborných komisí MěFS Ostrava: 

 

STK – p. Ing. Karel Mikeska (předseda STK MěFS Ostrava, člen VV MěFS Ostrava)  

- zhodnocení průběhu VH MěFS Ostrava, která se uskutečnila dne 01.02.2023 

(včetně přijatého usnesení),  

- informace o probíhajících turnajích Ostravské zimní ligy mládeže 2022/2023 a 

Poháru mužů MěFS Ostrava pro SR 2022/2023, 

- jarní část SR 2022/2023 je již rozlosována (včetně zveřejnění v IS FAČR), 

- v termínu od 25.02.2023 do 26.02.2023 se uskuteční školení trenérské licence „C“ 

FAČR v areálu TJ UNIE Hlubina.  

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800  

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

KM – p. Pavel Ožana (předseda KM MěFS Ostrava, člen VV MěFS Ostrava) a p. Marek 

Škroch (GTM MěFS Ostrava) 

- zhodnocení účasti a výsledku reprezentačního výběru MěFS Ostrava na 

meziokresním turnaji žáků kategorie U-12, který se uskutečnil dne 02.02.2023 ve 

sportovní hale v Malých Hošticích, okr. Opava. 

  

KR – p. Ing. Jiří Juřička – (garant VV MěFS Ostrava pro KR MěFS Ostrava) 

- první zasedání KR MěFS Ostrava v jarní části SR 2022/2023 se uskuteční dne 

01.03.2023, 

- seminář R a DFA MěFS Ostrava se uskuteční dne 13.3.2023 od 16:30 hod. ve 

velkém sále v přízemí na náměstí Sv. Čecha 518/10 v Moravské Ostravě. 

 

  

Jednání VV MěFS Ostrava bylo ukončeno dne 14.02.2023 ve 21:30 hodin. 

 

Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční v úterý dne 14.03.2023 od 

16:00 hodin v prostorách Městského fotbalového svazu Ostrava, nám. Sv. Čecha 518/10 

v Moravské Ostravě.  

 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

V Ostravě dne 14.02.2023 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor  Zapsal: Ivo Křižák 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com

